[bookmark: _GoBack]РЕГИСТАР НА ДОНЕСЕНИ АКТИ ОБЈАВЕНИ ВО
"СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА ПИЛЕП" ВО 2012 ГОДИНА

БУЏЕТ, ЗАВРШНИ СМЕТКИ И
КВАРТАЛНИ ИЗВЕШТАИ

  1.Годишна сметка на Буџетот на Општина Прилеп за 2011 година.Стр. 38-3/2012
   2. Квартален Извештај за извршување на  Буџетот на Општина Прилеп за четврт квартал  2011 година.Стр. 43 -3/2012
            3. Квартален Извештај за извршување на Буџетот на Општина Прилеп за 2012 година - прв квартал. Стр. 15 -6/2012 
  4. Квартален Извештај за извршување на Буџетот на Општина Прилеп за 2012 година ИИ квартал. Стр. 26-8/2012
  5. Ребаланс на Буџетот на Општина Прилеп за 2012 година..Стр.28-10/2012
             6.  Квартален Извештај за извршување на Буџетот на Општина Прилеп за 2012 година, 3 квартал Стр. 45 -12/2012
 7. Одлука за измена на распоредот на средствата во Буџетот на  Општина Прилеп за 2012 година.. Стр. 1-14/2012
   8. Одлука за извршување на Буџетот на Општина Прилеп за 2013 година. Стр. 1-15/2012.
   9. Буџет на  Општина Прилеп за 2013 година. Стр. 35 -15/2012


              ПРОГРАМИ И ПЛАНОВИ 
              1.Програма за работа на Советот на Општина Прилеп за 2012 година.Стр. 1-1/2012
 - Заклучок по Програмата за работа на Советот на Општина Прилеп за 2012 год..Стр. 5-1/2012
4. Програма за работа во областа на располагањето со градежно земјиште во сопственост на Република Македонија на подрачјето на Општина Прилеп за 2012 година.Стр. 7-1/2012
            5. Програма за изработка на урбанистички планови на територијата на Општина Прилеп за 2012 година.Стр. 11-1/2012
6.  Програма за  измена и дополнување на Програмата за работа во 
областа на располагањето со градежно земјиште во сопственост на Република Македонија на подрачјето на Општина Прилеп за 2012 година.Стр. 11-3/2012
            7. Програма за измени и дополнување на Програмата за донесување на Урбанистички планови на територијата на Општина Прилеп за 2012 година Стр. 4-5/2012
             8. Програма   за измена и дополнување на Програмата за работа во областа на располагањето со градежно земјиште во сопственост на Република Македонија на подрачјето на Општина прилеп за 2012 година. Стр. 4-7/2012
             9.  Програма за измени  и дополнување на Програмата  за донесување на урбанистички планови на територијата на Општина Прилеп за 2012година. Стр. 7-7/2012 
10.Програма за изменување и дополнување на Програмата за уредување на земјиштето на подачјето на Општина Прилеп за 2012 година. Стр.5-8/2012
11. Оперативна Програма за организирање и функционирање на зимската служба на подрачјето на Општина Прилеп за сезоната 2012/2013 година.Стр.2-10/2012
12. Заклучок по Оперативна Програма за организирање и функционирање на зимската служба на подрачјето на Општина Прилеп за сезоната 2012/2013 година.Стр.8-10/2012
13.. Програма за измена и дополнување на Програмата за работа во областа на располагањето со градежно земјиште во сопственост на РМ на подрачјето на Општина Прилеп за 2012 година.Стр.8-10/2012
14. Програма за измена и дополнување на Програмата за донесување на урбанистички планови на територијата на Општина Прилеп за 2012 година.Стр.10-10/2012
15.Програма за изменување на Програмата за волонтирање во Локалната самоуправа - Општина Прилеп.Стр. 9-11/2012
             16. Програмата за измена и дополнување на Програмата за работа во областа на располагањето со градежно земјиште во сопственост на Република Македонија на подрачјето на Општина Прилеп за 2012 година Стр. 44 -12/2012
             17. План на Програми за развој на Општина Прилеп за 2013 година Стр. 79 -12/2012
             18. Програма за енергетска ефикасност во Општина Прилеп за периодот (2012 - 2014) 2013 - 2015 година Стр. 102 -12/2012
19.  Програма за уредување на земјиштето на подрачјето на Општина Прилеп за 2013 година. Стр. 6 -15/2012
20. Програма за изработка на урбанистички планови на територијата на Општина Прилеп за 2013 година..Стр. 14 -15/2012
21. Програма за работа во областа на располагањето со градежно земјиште во сопственост на Република Македонија на подрачјето на Општина Прилеп за 2013 година. Стр.17 -15/2012
22. Програма за измена и дополнување на Програмата за донесување на урбанистички планови на територијата на Општина Прилеп за 2012 година. Стр.21-15/2012


            П Р А В И Л Н И Ц И
1. Правилник за утврдување на критериумите и постапките за доделување на средства  од Буџетот на општина Прилеп за спортски клубови и професионални спортски клубови...Стр. 16-2/2012 -     
- Заклучок по Правилникот.Стр. 17-2/2012

          О  Д  Л  У  К  И
1. Одлука за измена на Одлуката за извршување на Буџетот на Општина Прилеп за 2012 година.Стр.6-1/2012
2. Одлука за утврдување Нацрт - Детален урбанистички план за КП бр. 11088, УЕ 6, дел од УБ 6.01 во Општина Прилеп.Стр. 12-1/2012
3.  Одлука за утврдување Нацрт - Детален урбанистички план за УЕ 11,  УБ 11.04 и УБ 11.05 во Општина Прилеп.Стр. 13-1/2012
4.  Одлука за утврдување Нацрт - Детален урбанистички план за УЕ 16, дел од УБ 16.01, плански опфат "А" во Општина Прилеп.Стр.15-1/2012
            5. Одлука за донесување на Детален урбанистички план за УЕ бр.17, УБ 17.02 - дел, "Г" во Општина Прилеп.Стр.1-1/20127
            6. Одлука за утврдување Нацрт -  Детален урбанистички план за формирање на градежна парцела на КП бр. 108, во УЕ бр.19, дел од УБ 19.09  во Општина Прилеп.Стр. 20-1/2012
                7. Одлука за давање согласност за користење на името на Општина Прилеп во името на Здружението "Меѓународно полициско здружение РЕГИОН ИПА - ПРИЛЕП" од Прилеп. .....Стр.24-1/2012
             8. Одлука за донесување на Детален урбанистички план за УАЕ 8, урбан блок 8/2 - дел во Општина Прилеп.Стр. 25-1/2012
            9. Одлука за утврдување Нацрт- Детален урбанистички план за УЕ 9, УБ 9.02, плански опфат "1" во Општина Прилеп.Стр. 27-1/2012
10. Одлука за пренамена на средства  во Буџетот на општина Прилеп за 2012 година.Стр. 2-2/2012
11.Одлука за донесување на Детален урбанистички план за УЕ.5, Урбан Блок 5.02, плански опфат "А" во Општина Прилеп.Стр. 3-2/2012  
12. Одлука за донесување на Детален урбанистички план за УАЕ бр.11, Урбан Блок 11/3, плански опфат блок  "Б" во Општина Прилеп.Стр. 6-2/2012 
13. Одлука за донесување на Детален урбанистички план за УЕ13, Урбан Блок 13.01, плански опфат "А" во Општина Прилеп.Стр. 8-2/2012  
14. Одлука за утврдување Нацрт - Детален урбанистички план на УЕ бр.7, УБ 7.01, планским опфат  "А" во Општина Прилеп.Стр.12-2/2012  
15. Одлука за утврдување Нацрт измена и дополнување на  Детален урбанистички план за ГП бр. 3.14-а, УЕ 9, дел од  УБ 9/2, кварт 1 и 2 ( дел од УБ 9.01- нова населба по ГУП) во Општина Прилеп.Стр. 14-2/2012 
16. Одлука за откажување од користничко право на недвижен имот наменет за Технолошка индустриска развојна зона на КП бр. 468/2 во КО Мало Рувци..Стр. 26-2/2012
17.Одлука за продолжување на работното време на угостителските објекти за време на Меѓународниот карневал  "Прочка "  за 2012 година.Стр. 26-2/2012
            18. Одлука за утврдување Нацрт-Детален урбанистички план во УЕ бр.9, за дел од  У Б 9.03 за формирање на градежна парцела на КП бр. 14488 КО Прилелп, во Општина Прилеп.Стр. 14-3/2012
19. Одлука за утврдување Нацрт-Детален урбанистички план за УЕ 6.01 нова поделба по ГУП, Општина Прилеп.Стр. 15-3/2012
 20. Одлука за утврдување Нацрт-Детален урбанистички план за УЕ 9,  У Б 9.01, плански опфат "А", Општина Прилеп.Стр. 18-3/2012
  21. Одлука за утврдување Нацрт-Детален урбанистички план за УАЕ 20, УБ 20/1 - дел, фабрика "Витаминка",  КО Прилеп, Општина Прилеп.Стр. 20-3/2012
  22. Одлука за утврдување Нацрт-Детален урбанистички план за УЕ 4, УБ 4.1 за формирање на ГП 1 на КП бр. 7173, 7174 - дел, 7175, 7176, 7177, 7179 - дел, 7181, 7182, КО Прилеп- Општина Прилеп.Стр. 22-3/2012
 23. Одлука за утврдување Нацрт-Детален урбанистички план за ГП 1.1 за изградба на антенски столб за радио релејна мрежа на ул."Леце Котески" ББ, дел од КП 6951, КО Варош,  Општина Прилеп.Стр. 23-3/2012
24. Програма за поставување на урбана опрема на подрачјето на Општина Прилеп за 2012 година.Стр. 25-3/2012
25. Одлука за утврдување Нацрт-Детален урбанистички план за УЕ 12, УБ 12.03 - плански опфат "2", Општина Прилеп.Стр. 34-3/2012
  26. Одлука за утврдување Нацрт-Детален урбанистички план за УЕ 12, УБ 12.03 - плански опфат "1", Општина Прилеп..Стр. 35-3/2012
  27. Одлука за организирање на вршење на јавни работи од страна на лица изложени на социјален ризик..Стр.1-4/2012
              28. Одлука за долгорочно домашно задолжување на Општина Прилеп...Стр.3-4/2012
              29. Одлука за утврдување на висината на надоместокот за обезбедување на финансиски средства за изградба, реконструкција, одржување и заштита на општинските патишта и улици во Општина Прилеп..Стр.4-4/2012
             30. Одлука за утврдување  на висината на надоместокот за дозволи со вршење на надзор..Стр.6-4/2012
             31. Одлука за ослободување од надоместок за уредување на градежно земјиште за ООУ "Блаже Конески"..Стр.6-4/2012
    32. Одлука за измена на Одлуката за утврдување Нацрт- Детален урбанистички план за УЕ 12, УБ 12.03 - плански опфат ..1.., Општина Прилеп..Стр.1-5/2012
                33. Одлука за измена на Одлуката за утврдување Нацрт- Детален урбанистички план за УЕ 12, УБ 12.03 - плански опфат ..2.., Општина Прилеп..Стр.1-5/2012
                 34.Одлука за измена на Одлуката за утврдување Нацрт- Детален урбанистички план за УАЕ 20,  УБ 20/1-дел, фабрика Витаминка, КО Прилеп, Општина Прилеп.Стр.1-5/2012
               35. Одлука за утврдување   Нацрт- Детален урбанистички план за УАЕ    7,  УБ 7.01, плански опфат "Б" во Општина Прилеп.Стр.1-5/2012
               36. Одлука   за утврдување Нацрт - Детален урбанистички план за УЕ 21, УБ дел од 21.01 и УЕ 8, дел од УБ 8.01 ,плански период 2011-2016,  КО Прилеп..Стр.1-5/2012
               37. Одлука   за донесување Детален урбанистички план за УЕ бр.11, УБ 11.04 и 11.05,  Општина Прилеп.Стр.1-5/2012
              38. Одлука   за донесување Детален урбанистички план за УАЕ бр.16,дел од  УБ 16.01, плански опфат "А" - Општина Прилеп.Стр.1-5/2012
             39. Одлука за определување недвижен имот за издавање под закуп со надоместок сопственост на ЕЛС - Општина Прилеп по имотен лист бр. 33676 (дел од објект на ул."Егејска" на КП бр. 12788 и тоа помошни простории во површина од 43 м2 и деловни простории во површина од 173 м2 или вкупно 216 м2 во приземје на Дом на МЗ "Спиро Забрчанец" - Прилеп) по пат на непосредна спогодба, како и за намалување на висината на закупнината за 40 % од утврдената почетна цена од објавениот оглас за прво јавно наддавање закажано на ден 10.02.2012 година..Стр. 2-5/2012
               40. Одлука за  продолжување на работното време на угостителските објекти за време на Меѓународната конвенција на Федерацијата на Европски Карневалски градови..Стр. 3-5/2012
               41. Одлука за определување локалитет за организирање на "Фестивал на пивото - 2012"... Стр. 3-5/2012   
                42. Одлука за  донесување Детален Урбанистички план за УЕ 20, дел од УБ 20.06 за формирање на градежна парцела на КП бр. 19662/3 и КП бр. 19662/4 - Општина Прилеп.. Стр. 5-5/2012
	                43. Одлука за утврдување и категоризација на општински патишта во Општина Прилеп.. Стр. 7-5/2012
                  44. Одлука за поддршка на проектот "Балкански рути на градови - тврдини"  со акроним "Варош-и".. Стр. 9-5/2012
                45. Одлука за поддршка на проектот "Екотура Лерин - Пелагонија". Стр.9-5/2012
                46. Одлука за поддршка на проектот "Тренинг програми и поддршка на механизми за охрабрување и унапредување на прекуграничното предприемништво" со акроним "ТреинМент".. Стр. 10-5/2012
                47. Одлука за  донесување  на Детален Урбанистички план за дел од УЕ 1, УБ 1.04, плански период 2011 - 2016 - Општина Прилеп.. Стр. 11-5/2012
               48. Одлука за  усвојување на Иницијативата за учество во Програмата "Форуми во заедницата" - Буџетски форум и финансиско учество на Општина Прилеп за избраните проекти. Стр. 13 -5/2012
49. Одлука за определување недвижен имот за издавање под закуп со надоместок сопственост на ЕЛС - Општина Прилеп по имотен лист бр. 33676 (дел од објект на ул."Егејска" на КП бр. 12788 и тоа помошни простории во површина од 43 м2 и деловни простории во површина од 173 м2 или вкупно 216 м2 во приземје на Дом на МЗ "Спиро Забрчанец" - Прилеп) по пат на непосредна спогодба, како и за намалување на висината на закупнината за 40 % од утврдената почетна цена од објавениот оглас за прво јавно наддавање закажано на ден 10.02.2012 година. Стр. 2 - 6/2012
            50. Одлука за  продолжување на работното време на угостителските објекти за време на Меѓународната конвенција на Федерацијата на Европски Карневалски градови..Стр. 3 - 6/2012
            51. Одлука за определување локалитет за организирање на "Фестивал на пивото - 2012". Стр. 3 - 6/2012
           52. Програма за измени и дополнување на Програмата за донесување на Урбанистички планови на територијата на Општина Прилеп за 2012 година. Стр. 4 - 6/2012
            53. Одлука за  донесување Детален Урбанистички план за УЕ 20, дел од УБ 20.06 за формирање на градежна парцела на КП бр. 19662/3 и КП бр. 19662/4 - Општина Прилеп. Стр. 5 - 6/2012
	 54. Одлука за утврдување и категоризација на општински патишта во Општина Прилеп.. Стр. 7 - 6/2012
            55. Одлука за поддршка на проектот "Балкански рути на градови - тврдини"  со акроним "Варош-и". Стр. 9 - 6/2012
            56. Одлука за поддршка на проектот "Екотура Лерин - Пелагонија". Стр.9- 6/2012
            57. Одлука за поддршка на проектот "Тренинг програми и поддршка на механизми за охрабрување и унапредување на прекуграничното предприемништво" со акроним "ТреинМЕнт". Стр. 10 - 6/2012
            58. Одлука за  донесување  на Детален Урбанистички план за дел од УЕ 1, УБ 1.04, плански период 2011 - 2016 - Општина Прилеп. Стр. 11 - 6/2012
          59. Одлука за  усвојување на Иницијативата за учество во Програмата "Форуми во заедницата" - Буџетски форум и финансиско учество на Општина Прилеп за избраните проекти. Стр. 13- 6/2012
		4. Одлука за давање согласност и овластување за потпишување на Договор/и за грант, согласно Договор за финансирање СЕРАПИС број 2008-0446 помеѓу Репулика Македонија и Европската инвестициона банка за Проект: "Водоснабдување и одведување на отпадни води" во врска со Законот за задолжување на Република Македонија со заем кај Европската инвестициона банка по Договорот за заем по Проектот "Водоснабдување и одведување на отпадни води" ("Службен весник на Република Македонодија" број 83/10) и Одлукатља за распределба на средства согласно договорот за заем по проектот "Водоснабдување и одведување на отпадни води" ("Службен весник на Република Македонија" број 154/2010), меѓу Општина Прилеп и Министерство за транспорт и врски на Република Македонија.. Стр. 3-7/2012
              60. Одлука за давање согласност и овластување за измирување односно пренасочување на средства од буџетската сметка на Општина Прилеп. Стр. 3-7/2012
              61. Одлука за утврдување Нацрт  детален урбанистички план  за УЕ бр.7, УБ бр.7.02-дел, плански опфат "1", во Општина Прилеп.. Стр. 7-7/2012
              62. Одлука за утврдување Нацрт  детален урбанистички план  за УЕ бр.10, УБ бр.10.01, плански опфат "1", во Општина Прилеп. Стр.10-7/2012
              63. Одлука за утврдување Нацрт  детален урбанистички план  за УЕ бр.17, УБ бр.17.03, плански опфат "А", во Општина Прилеп. Стр. 13-7/2012
              64. Одлука за утврдување Нацрт  детален урбанистички план  за УЕ бр.18, УБ бр.18.02, плански опфат "1", во Општина Прилеп. Стр. 15-7/2012
              65. Одлука за донесување на Измена и дополнување на ДУП за УЕ 13, УБ 13.02 - дел, плански период (2010-2015). Стр. 18-7/2012
              66. Одлука за за  определување на времени Јавни паркиралишта за време на одржување на ПИВО ФЕСТ 2012 година. Стр. 21-7/2012
              67. Одлука за изменување на Одлуката за продолжување на работното време на угостителските објекти  за време на Фестивалот за пиво и скара "ПИВОФЕСТ".. Стр. 24-7/2012
              68. Одлука за донесување на Детален урбанистички план за УЕ 4, УРБАН БЛОК 4.01 за формирање на ГП 1, на КП 7173, 7174-дел, 7175, 7176, 7177, 7179-дел, 7181, 7182, КО Прилеп - ОПШТИНА ПРИЛЕП.. Стр. 25-7/2012
               69. Одлука за дополнување на Одлуката за одредување на јавните паркиралишта на кои  ќе се врши наплата на паркирање.. Стр. 28-7/2012
   70. Одлука за определување на надоместок на членовите на Партиципативното тело.Стр.3-8/2012
   71. Одлука за одземање на корисничко право на недвижен имот. Стр.3-8/2012
   72. Одлука за откажување на корисничко право.. Стр. 4-8/2012
   73. Одлука за откажување од право на првенствено купување на недвижен имот..Стр.4-6/2012
   74. Одлука за донесување на Детален урбанистички план  за УАЕ 9, УБ 9/2, кварт 3 и 4, "Стара Чаршија", контактна зона "Север", Општина Прилеп плански период 2010 - 2015 година.Стр.5-8/2012
75. Одлука за донесување на Детален урбанистички план  за УАЕ 7, УБ 7,01  - дел, плански опфат "А",  Општина Прилеп плански период 2011 - 2016 година..Стр.9-8/2012
76. Одлука за донесување на Детален урбанистички план  на  УАЕ 20, УБ 20/1 - дел , фабрика "Витаминка", КО Прилеп, Општина Прилеп   плански период (2011 - 2016 година.. Стр.12-8/2012
77. Одлука за донесување на Детален урбанистички план  за  УАЕ 21, УБ 21,01 - дел  и УАЕ 8, дел од УБ 8,01, КО Прилеп,  плански период (2011 - 2016 година. Стр.15-8/2012
78. Одлука за утврдување  Нацрт на Детален урбанистички план  за УЕ 7, УБ 7,02  - дел, плански опфат "2" во   Општина Прилеп.Стр. 17-8/2012
79. Одлука за утврдување  Нацрт на Детален урбанистички план  за УЕ 16, УБ 16.03, плански опфат "1" во   Општина Прилеп. Стр. 19-8/2012 
80. Одлука за давање согласност на користење на името Прилеп во името на Друштво за спортски дејности КЛУБ ЖИТО ПРИЛЕП ДОО ивоз - извоз - Прилеп. Стр.23-8/2012
81. Решение за доделување на 8 арматури за парковско осветлување во вид на фенер на Манастариот "Св. Пророк Илија" с. Дрен. Стр. 24-8/2012
82. Одлука за отстапување на основно средство. Стр.24-8/2012
83. Одлука за одобрување на проекти за општински (локални) патишта по приоритет на реализација.Стр. 25-8/2012
84. Одлука за донесување на Детален урбанистички план за УБ 6.01 нова поделба по ГУП, Општина Прилеп, КО Прилеп, плански период (2012 - 2017). стр.1-9/2012
85. Одлука за донесување на Детален урбанистички план за дел од УБ 11.01 и УБ 11.05, КО Прилеп, плански период (2011 - 2016). стр..4-9/2012
86. Одлука за утврдување Нацрт - Детален урбанистички план за УЕ бр. 1, УБ  бр. 1,01 - дел, во Општина Прилеп. стр..7-9/2012 
87. Одлука за утврдување Нацрт - Детален урбанистички план за УЕ бр. 2, УБ  бр. 2.01 - дел, плански опфар "А", во Општина Прилеп.стр..9-9/2012
88 . Одлука за одземање на сопственичко право на недвижен имот. Стр..14-9/2012
89. Одлука за измени на Одлуката за извршување на Буџетот на Општина Прилеп за 2012 година.Стр.26-10/2012
90. Одлука за измени на Одлуката за извршување на Буџетот на Општина Прилеп за 2012 година.Стр.26-10/2012
91. Одлука за утврдување Нацрт - Детален урбанистички план за УЕ бр. 1, УБ  бр. 1.03, плански опфат "2", во Општина Прилеп.Стр.10-10/2012
92. Одлука за утврдување граници на потенцијално нестабилни зони за град Прилеп.Стр.13-10/2012
93. Одлука за измени и дополнувања на Одлуката за пренесување на правото на сосптвеност на недвижни ствари без надомест.Стр.13-10/2012
94. Одлука за утврдување Нацрт - Детален урбанистички план за УЕ бр. 15, УБ бр. 15.01, плански опфат "2" во Општина Прилеп. Стр. 2-11/2012
95.  Одлука за утврдување Нацрт - Детален урбанистички план за УЕ бр. 20, УБ бр. 20.06, плански опфат "2" во Општина Прилеп. Стр. 4-11/2012
96. Одлука за приоритет на Проектот за изградба на линиска инфра структура  - реконструкција на селски улици  и реконструкција на плоштад во Н.М Големо Коњари.. Стр. 6-11/2012
97. Одлука за согласност за намена на инвестицијата и за обезбедените средства за реализација на Проектот за изградба на линиска инфра структура  - реконструкција на селски улици  и реконструкција на плоштад во Н.М Големо Коњари... Стр. 6-11/2012
98. Одлука за подигање, чување, одржување, заштита и користење на спомен - обележје - Спомен плоча (мозаик) во чест на ликот и делото на Тоше Проески. Стр. 7-11/2012
99. Одлука за донесување на Детален урбанистички план за дел од УЕ 9, УБ 9.02, плански опфат "1", плански период 2011 - 2016 година. Стр. 10-11/2012
100. Одлука за донесување на Детален урбанистички план за дел од УЕ 12,  дел  од УБ 12.03, плански опфат "1", КО Прилеп плански период 2011 - 2017 година.Стр. 13-11/2012
 101. Одлука за утврдување Нацрт - Детален урбанистички план за УЕ  бр. 8,   УБ 8.02, плански опфат "1", во Општина Прилеп.. Стр. 16-11/2012
            102.  Одлука за долгорочно домашно задолжување на Општина Прилеп во рамки на Проектот за подобрување на општинските услуги (МСИП). Стр. 4-12/2012
              103. Одлука за доделување на помош - средства за изградба на Црквата "Св. Константин и Елена" - Прилеп Стр. 5-12/2012
              104. Одлука за доделување на помош - средства за изградба на Црквата "Св. Петка" -Прилеп. Стр. 5-12/2012
              105. Одлука за доделување на помош - средства за изградбата на Џамијата во УЗ Тризла 2 во Прилеп Стр. 6-12/2012
               106. Одлука за дополнување на Одлуката за отстапување на основно средство  Стр. 7-12/2012
               107. Одлука за отстапување на трајно користење на два автобуси на Јавното претпријатие за просторно и урбанистичко планирање - Прилеп Стр. 8 -12/2012
               108. Одлука за определување недвижен имот сопственост на ЕЛС-Општина Прилеп , за продажба , во постапка со јавно надавање. Стр. 9 -12/2012
               109. Одлука за оттуѓување на котли од стара котлара на ООУ ,,Блаже Конески,,Прилеп Стр. 10-12/2012
               110. Одлука за утврдување услови за донесување на урбанистичко планска документација со која ќе се изврши усоглсување на намената на земјиштето предвидена со урбанистичката документација за населено место - Беровци за блок бр.6. Стр. 12-12/2012
               111. Одлука за утврдување услови за донесување на урбанистичко планска документација со која ќе се изврши усоглсување на намената на земјиштето предвидена со Генералниот Урбанистички План на Град Прилеп за блок 14.01 Стр. 13-12/2012
               112. Одлука за утврдување дека се исполнати услови за донесување на урбанистичко планска документација со која ќе се изврши промена на сообраќајната инфраструктура , предвидена согласно Деталниот Урбанистички План УАЕ бр.9, УБ 9/1 кварт 3 и 4, на КП бр. 11008 КО Прилеп Стр. 14-12/2012
              113. Одлука за утврдување дека се исполнати услови за донесување на урбанистичко планска документација со која ќе се изврши промена на сообраќајната инфраструктура , предвидена согласно Деталниот Урбанистички План УАЕ бр.17-А, и Генералниот Урбанистички План на град Прилеп, на КП бр. 15790/2 КО Прилеп Стр. 15-12/2012
              114. Одлука за утврдување дека се исполнати услови за донесување на урбанистичко планска документација со која ќе се изврши промена на сообраќајната инфраструктура , предвидена согласно Деталниот Урбанистички План УАЕ бр.2-дел, на КП бр. 11902/1 КО Прилеп Стр. 15-12/2012
             115. Одлука за утврдување дека се исполнати услови за донесување на урбанистичко планска документација со која ќе се изврши промена на сообраќајната инфраструктура ,предвидена согласно Деталниот Урбанистички План УАЕ бр.10, УБ 10 -дел, на КП бр. 9629/1 КО Прилеп Стр. 16-12/2012
             116. Одлука за утврдување дека не се исполнати услови за донесување на урбанистичко планска документација со која ќе се изврши промена на сообраќајната инфраструктура , предвидена согласно Деталниот Урбанистички План УАЕ бр.12 , на КП бр. 9198 КО Прилеп и КП 9197 КО Прилеп Стр. 17-12/2012
             117. Одлука за давање на управување на ЈКП "Водовод и канализација" Прилеп - недвижна ствар – водостопанска градба водоснабдителен систем за населени места Веселчани и Загорани" Стр. 18-12/2012
              118. Одлука за прогласување на режим на сообраќај на улиците во просторот помеѓу: ул."Борис Кидрич", бул."Маршал Тито", ул."Марксова" и ул."Мице Козар" (Ортаџамија) Стр. 19-12/2012
              119. Одлука за утврдување услови за донесување на урбанистичко планска документација со која ќе се изврши усоглсување на намената на земјиштето предвидена со Генералниот Урбанистички План на Град Прилеп за блок 2.01 Стр. 20-12/2012
              120. Одлука за откажање од корисничко право на КП бр. 6320 по ИЛ 42178.. Стр. 20-12/2012
              121. Одлука за откажање од корисничко право на КП бр.7659 по ИЛ 54523. Стр. 21-12/2012
              122. Одлука за откажање од корисничко право на КП бр. 21412 по ИЛ 38967 Стр. 22-12/2012
              123. Одлука за откажање од корисничко право на КП бр.22185 по ИЛ 41682 Стр. 22-12/2012
              124. Одлука за откажање од корисничко право на КП бр.22484/4 и /16 по ИЛ
54333. Стр. 23-12/2012
              125. Одлука за утврдување Нацрт - Детален урбанистички план за УЕ бр.21, УБ бр.21.01, плански опфат "А", во Општина Прилеп.. Стр. 24-12/2012
              126. Одлука за утврдување Нацрт - план за измена и дополнување на ГУП УЕ бр.11, УБ бр.11.01, плански опфат "1" во Општина Прилеп. Стр. 27-12/2012
             127. Одлука за донесување на Предлог - Детален урбанистички план за УЕ бр.7 дел од УБ7.02, плански опфат "1", КО Прилеп, плански период од 2012 - 2017 година Стр. 30-12/2012
             128. Одлука за измена и дополнување на Програмата за донесување урбанистички
планови на територијата на Општина Прилеп за 2012 година Стр. 33-12/2012
             129. Одлука за донесување на Предлог - Детален урбанистички план за УЕ 12, дел од УБ 12.03, плански опфат "2", КО Прилеп Стр. 34-12/2012
             130. Одлука за измена на распоредот на средствата во Буџетот на Општина Прилеп за 2012 година Стр. 37-12/2012
             131. Одлука за донесување на Детален урбанистички план за УЕ 1, дел од УБ 1.01-дел, КО Варош,, плански период 2012 - 2017 Стр.39-12/2012
            132. Одлука за измена на распоредот на средствата во Буџетот на Општина Прилеп  за 2012 година Стр. 1-13/2012
133. Одлука за ослободување од надоместок за уредување на градежно земјиште за изградба на верски објект - џамија во населба "Тризла". Стр. 6-13/2012                          
  134. Одлука за измена на распоредот на средствата во Буџетот на  Општина Прилеп за 2012 година.. Стр. 7 -14/2012
135. Одлука за утврдување Нацрт-Детален урбанистички план за УЕ бр. 16, УБ бр.16.02 плански опфат ,,3" во Општина Прилеп.. Стр. 22 -15/2012
136. Одлука за измена на Одлуката за откажување од корисничко право на КП бр. 7659/5 во Општина Прилеп..Стр.24-15/2012
137. Одлука за откажување од корисничко право на КП бр. 5813 по ИЛ 41880 во Општина Прилеп..Стр. 24 -15/2012
138. Одлука за откажување од корисничко право на КП бр. 9676 по ИЛ 52839 во Општина Прилеп.. Стр.25 -15/2012
139. Одлука за откажување од корисничко право на КП бр. 16824/1 по ИЛ 38995 во Општина Прилеп.. Стр. 25 -15/2012
140. Одлука за откажување од корисничко право на КП бр. 21716 по ИЛ 55114 во Општина Прилеп..Стр.26 -15/2012
141. Одлука за откажување од корисничко право на КП бр. 22951 по ИЛ 41880 во Општина Прилеп. Стр.26 -15/2012
142. Одлука за утврдување на комунална такса за користење на паркинг простор на територијата на Општина Прилеп. Стр. 27 -15/2012
143.Одлука за изменување и дополнување на Одлуката за утврдување на Листа на имиња за определување имиња на улици, плоштади, мостови и на други инфраструктурни објекти..Стр. 27 -15/2012
            144. Одлука за откажување од корисничко право на КП бр. 5075, 5076, 5077, по ИЛ 5653 КО Варош..Стр. 30 -15/2012
            145. Одлука за утврдување Нацрт - Урбанистички план вон населено место на КП бр. 68 и 69 , НВ "Омец"  КО Алинци - Општина Прилеп. Стр.31 -15/2012
   146. Одлука за подигање,  чување, одржување, заштита и користење на спомен-обележје  - Прилепски Бранители. Стр.33 -15/2012


           Р  Е  Ш  Е  Н  И  Ј   А
           1. Решение  за усвојуваање на Програмата за реализација на дејноста за 2012 година со Финансиски план и Финансиски Извештај на ЈОУ Градска библиотека "Борка Талески"  Прилеп. ..Стр. 22-1/2012
           2. Решение за усвојување на Извештајот за реализација на Годишната Програма за работа на ЈОУ ДГ "Наша иднина" - Прилеп за 2011 година.Стр. 23-1/2012
           3. Решение за усвојување на Финансискиот план за 2012 година за сметките 787 и 903 на ЈОУ ДГ "Наша иднина" - Прилеп.Стр. 23-1/2012
            4. Решение за давање согласност на планираните наставно-научни екскурзии на ООУ "Климент Охридски " - Прилеп за  учебната 2011/2012 година, за ИИИ одделение деветтолетка, ВИ старо, ВИ ново  и ВИИИ одделение.Стр. 24-1/2012
              5. Решение за давање согласност на Извештајот за извршениот Оперативен план на ЈКП "Комуналец" за 2011 година.Стр. 2-2/2012
6. Решение за давање согласност на Извештајот на ЈКП "Комуналец" за спроведување на Програмата за управување на отпад во општина Прилеп  за 2011 година.Стр. 3-2/2012  
7. Решение за усвојување на Финансискиот план за 2012 година за сметките 787 и 903 на СОУ  "Ристе Ристески - Ричко" - Прилеп.Стр. 18-2/2012
8. Решение за усвојување на Финансискиот план за 2012 година за сметките 787 и 903 на СОУ  "Орде Чопела" - Прилеп.Стр.18-2/2012  
9. Решение за усвојување на Финансискиот план за 2012 година за сметките 787 и 903 на СОУ  "Ѓорче Петров" - Прилеп.Стр. 19-2/2012 
10. Решение за усвојување на Финансискиот план за 2012 година за сметките 787 и 903 на СОЕПТУ  "Кузман Јосифоски - Питу" - Прилеп.Стр. 19-2/2012 
 11. Решение за усвојување на Финансискиот план за 2012 година за сметките 787 и 903 на СОУ  Гимназија  "Мирче Ацев" - Прилеп.Стр. 19-2/2012 
 12. Решение за усвојување на Финансискиот план за 2012 година за сметките 787 и 903 на ООУ  "Кочо Рацин" - Прилеп.Стр. 20-2/2012
 13. Решение за усвојување на Финансискиот план за 2012 година за сметките 787 и 903 на ООУ  "Гоце Делчев" - Прилеп..Стр. 20-2/2012
14. Решение за усвојување на Финансискиот план за 2012 година за сметките 787 и 903 на ООУ  "Добре Јованоски" - Прилеп.Стр.21-2/2012 
 15. Решение за усвојување на Финансискиот план за 2012 година за сметките 787 и 903 на ООУ  "Блаже Конески " - Прилеп.Стр. 21-2/2012 
 16. Решение за усвојување на Финансискиот план за 2012 година за сметките 787 и 903 на ООУ  "Климент Охридски" - Прилеп..Стр.21-2/2012
 17. Решение за усвојување на Финансискиот план за 2012 година за сметките 787 и 903 на ООУ  "Рампо Левката " - Прилеп.Стр. 22-2/2012
 18. Решение за усвојување на Финансискиот план за 2012 година за сметките 787 и 903 на ООУ  "Кире Гаврилоски -Јане" - Прилеп.Стр. 22-2/2012
  19. Решение за усвојување на Финансискиот план за 2012 година за сметките 787 и 903 на ООМУ  "Ордан Михајлоски - Оцка" - Прилеп.Стр. 23-2/2012
  20.Решение за усвојување на Финансискиот план за 2012 година за сметките 787 и 903 на ООУ  "Страшо Пинџур" с Мало Коњари  - Прилеп.Стр. 23-2/2012
21.  Решение за давање согласност на планираните наставно-научни екскурзии на ООУ "Страшо Пинџур" с. Мало Коњари - Прилеп за  учебната 2011/2012 година, за ИИИ, ВИ и ВИИИ одделение.Стр. 24-2/2012
22.Решение за усвојување на Финансискиот план за 2012 година за сметките 787 и 903 на ООУ  "Круме Волнароски " с. Тополчани - Прилеп.Стр. 24-2/2012
23. Решение за усвојување на Финансискиот план за 2012 година за сметките 787 и 903 на ООУ  "Кирил и Методиј" с. Канатларци - Прилеп.Стр. 24-2/2012
24. Решение за одобрување на 10 стари нарматури од 125Њ на Црквата "Свето Преображение" - Прилеп.Стр. 25-2/2012
25. Решение за одобрување на 4 нови улични ламби  на Црквата "Свето Вознесение Христово" с. Тополчани - Прилеп.Стр. 25-2/2012
26. Решение за давање согласност на Годишната сметка и Извештајот за работењето на ЈКП "Комуналец" - Прилеп за 2011 година.Стр. 2-3/2012
27. Решение за давање согласност на Годишната сметка на ДООЕЛ "Терминал - Комуналец"- Прилеп, за 2011 година.Стр. 2-3/2012
28. Решение за давање согласност на Годишната сметка и Извештајот за работењето на ЈКП "Пазари" - Прилеп,за 2011 година..Стр. 3-3/2012
29.Решение за давање согласност на Годишната сметка и Извештајот за работењето на ЈПза ПУП - Прилеп, за 2011 година.Стр. 3-3/2012
30.Решение за давање согласност на Годишната сметка и Извештајот за работењето на ЈКП "Водовод и канализација" - Прилеп за 2011 година.Стр. 4-3/2012
31. Решение за усвојување на Годишната сметка на СОЕПТУ  "Кузман Јосифоски - Питу" - Прилеп за 2011 година за сметките 787 и 903.Стр. 4-3/2012
32. Решение за усвојување на Годишната сметка на СОУ Гимназија "Мирче Ацев" - Прилеп за 2011 година за сметките 787 и 903.Стр. 4-3/2012
33. Решение за усвојување на Годишната сметка на СОУ  "Орде Чопела" - Прилеп ,за 2011 година, за сметките 787 и 903.Стр. 5-3/2012
34. Решение за усвојување на Годишната сметка на  СОУ  "Ѓорче Петров"  - Прилеп за 2011 година, за сметките 787 и 903.Стр. 5-3/2012
35. Решение за усвојување на Годишната сметка за 2011 година за сметките 787 и 903 на СОУ  "Ристе Ристески - Ричко" - Прилеп.Стр. 6-3/2012
36. Решение за усвојување Годишната сметка за 2011 година за сметките 787 и 903 на ООУ  "Кочо Рацин" - Прилеп.Стр. 6-3/2012
 37. Решение за усвојување на Годишната сметка за 2011 година за сметките 787 и 903 на ООУ  "Добре Јованоски " - Прилеп.Стр. 6-3/2012
  38. Решение за усвојување на Годишната сметка за 2011 година за сметките 787 и 903 на ООУ  "Гоце Делчев"  - Прилеп.Стр. 7-3/2012
  39. Решение за усвојување на Годишната сметка за 2011 година за сметките 787 и 903 на ООУ  "Рампо Левката "  - Прилеп.Стр. 7-3/2012
  40. Решение за давање согласност на Програмата  за изведување на научно наставни екскурзии во учебната 2011/2012 година во ООУ  "Рампо Левката "  - Прилеп, за ИИИ одделение осмолетка  ИИИ деветтолетка, ВИ осмолетка и ВИ деветтолетка..Стр. 8-3/2012
  41. Решение за усвојување Годишната сметка за 2011 година за сметките 787 и 903 на ООУ  "Блаже Конески "  - Прилеп.Стр. 8-3/2012
  42. Решение за усвојување на Годишната сметка за 2011 година за сметките 787 и 903 на ООУ  "Кире Гаврилоски -Јане" - Прилеп.Стр. 8-3/2012
 43. Решение за усвојување на Годишната сметка за 2011 година за сметките 787 и 903 на ООУ  "Климент Охридски " - Прилеп.Стр. 9-3/2012
  44. Решение за усвојување на Годишната сметка за 2011 година за сметките 787 и 903 на ООМУ  "Ордан Михајлоски - Оцка" - Прилеп. Стр. 9-3/2012
  45. Решение за усвојување на Годишната сметка  за 2011 година на ЈОУ ДГ "Наша иднина" - Прилеп.Стр. 10-3/2012
  46. Решение за усвојување на Годишната сметка  за 2011 година за сметките 787 и 903 на  ООУ  "Страшо Пинџур" с Мало Коњари  - Прилеп.Стр. 10-3/2012
  47. Решение за усвојување на Годишната сметка  за 2011 година за сметките 787 и 903 на ООУ   "Круме Волнароски " с. Тополчани - Прилеп...Стр. 10-3/2012
  48. Решение за усвојување на Годишната сметка  за 2011 година за сметките 787 и 903 на на ООУ   "Кирил и Методиј " с. Канатларци - Прилеп...Стр. 11-3/2012
 49. Решение за именување членови на Одборот за надзор на работењето на ЈОУ Дом за стари лица "Киро Крстески - Платник" - Прилеп...Стр. 37-3/2012
              50. Решение за давање согласност на тримесечниот Извештај за финансиското работење на ЈКП "Водовод и канализација" - Прилеп за периодот од 01.01. до 31.03. 2012 година..Стр.1-5/2012
   51. Решение за давање согласност на Тримесечниот Извештај за финансиското работење на ЈКП "Пазари" - Прилеп за периодот од 01.01. до 31.03. 2012 година..Стр.1 -5/2012
     52. Решение за давање согласност на Статутарната Одлука бр. 02 - 101/1-5 од 14.04.2012 година  за измена на Статутот на ЈКП "Пазари" - Прилеп број 02 - 82/1-2  (пречистен текст) од 31.05.2007 година..Стр.1 -5/2012
     53. Решение за давање согласност на Тримесечниот Извештај за финансиското работење на ЈП  за ПУП - Прилеп за периодот од 01.01. до 31.03. 2012 година.Стр.1-5/2012
      54. Решение за давање согласност на Одлуката бр. 03 - 166/4 од 17.04.2012 година за измена и дополнување на Одлуката за утврдување на Ценовникот на услугите за зонско паркирање на патнички моторни возила на јавните паркиралишта од значење за Општина Прилеп со кои стопанисува ЈП за ПУП - Прилеп..Стр.1-5/2012
      55. Решение за давање согласност на Одлуката бр. 03 - 166/5 од 17.04.2012 година за измена и дополнување на Одлуката за утврдување на Ценовникот на услугите за зонско паркирање на патнички моторни возила на јавните паркиралишта од значење за Општина Прилеп со кои стопанисува ЈП за ПУП - Прилеп.Стр.1-5/2012
                 56. Решение за давање согласност на Тримесечниот Извештај за финансиското работење на ЈКП "Комуналец" - Прилеп за периодот од 01.01. до 31.03. 2012 година.. Стр. 1-5/2012
                57. Решение за давање согласност на Тримесечниот Извештај за финансиското работење на ЈКП "Комуналец" - Прилеп за периодот од 01.01. до 31.03. 2012 година. Стр. 1 - 6/2012
                58. Решение за давање согласност на консолидираните финансиски извештаи на ЈКП "Комуналец" - Прилеп за 2011 година. Стр. 1-7/2012
                59. Решение за давање согласност на Одлуката за измена на надоместот на пазарните услуги кои ги дава ЈКП,,Пазари,, на корисниците. Стр. 2-7/2012
                60. Решение за давање согласност на Одлуката за утврдување на Ценовникот за паркирање на патнички моторни возила на јавните паркиралишта од значење на Општина Прилеп за време на одржување на "Пиво фест 2012". Стр. 24-7/2012
             61.  Решение за  именување член на Управниот одбор на НУ Завод и Музеј - Прилеп.. Стр. 28-7/2012
             62.  Решение за именување член на Управниот одбор на НУ Центар за култура "Марко Цепенков" Прилеп.. Стр. 29-7/2012
 63. Решение за давање согласност на Тримесечниот извештај за финансиското работење на ЈКП "Водовод и канализација"- Прилеп за периодот од 01.04.2012 година до 30.06.2012 година. Стр.1-8/2012
 64. Решение за давање согласност на Тримесечниот извештај за финансиското работење на ЈП за ПУП- Прилеп за периодот од 01.04.2012 година до 30.06.2012 година. Стр.2-8/2012
 65. Решение за давање согласност на Тримесечниот извештај за финансиското работење на ЈКП "Пазари"- Прилеп за периодот од 01.04.2012 година до 30.06.2012 година. Стр.2-8/2012        
 66. Решение за давање согласност на  Тримесечниот извештај за финансиското работење на ЈКП "Комуналец"- Прилеп за периодот од 01.04.2012 година до 30.06.2012 година.. Стр.2-8/2012
 67.Решение за давање согласност на Одлуката, број 03 - 347/3, за цената на билетите за користење на туристичкиот воз со кој стопанисува ЈП за ПУП - Прилеп. Стр.25-8/2012
 68. Решение за усвојување на   Годишниот Извештај за работата на ООУ„Добре Јованоски "- Прилеп во учебната 2011/2012 година..Стр.21-8/2012
 69. Решение за усвојување на   Годишниот Извештај за работата на ООУ„Рампо Левката"- Прилеп во учебната 2011/2012 година. Стр.21-8/2012
70.Решение за усвојување на   Годишниот Извештај за работата на ООУ„Гоце Делчев "- Прилеп во учебната 2011/2012 година. Стр.22-8/2012
71. Решение за усвојување на   Годишниот Извештај за работата на ЈОУ Детска градинка „Наша иднина "- Прилеп за 2011/2012 година.Стр.22-8/2012
72. Решение за усвојување на   Годишниот Извештај за работата на ООУ„Круме Волнароски "-Тополчани-Прилеп во учебната 2011/2012 година.Стр.22-8/2012
73. Решение за усвојување на   Годишниот Извештај за работата на ООУ "Страшо Пинџур" с. Мало Коњари - Прилеп во учебната 2011/2012 година. Стр.23-8/2012
74. Решение за усвојување на   Годишниот Извештај за работата на ООУ„Кирил и Методиј "- Канатларци -Прилеп во учебната 2011/2012 година.Стр.23-8/2012
75. Решение за усвојување на   Годишниот Извештај за работата на ООУ„Блаже Конески "- Прилеп во учебната 2011/2012 година. стр..11-9/2012
76. Решение за усвојување на   Годишниот Извештај за работата на ООУ„Кире Гаврилоски - Јане"- Прилеп во учебната 2011/2012 година. стр..12-9/2012
77. Решение за усвојување на   Годишниот Извештај за работата на ООМУ„Ордан Михајлоски - Оцка "- Прилеп во учебната 2011/2012 година. стр..12-9/2012
78. Решение за разрешување и именување член на Управниот одбор на ЈКП "Пазари" - Прилеп. Стр...13-9/2012
79.  Решение за разрешување и именување на член на Партиципативното тело на Општина Прилеп. Стр.13-9/2012
80. 1.Решение за давање согласност на Програмата за субвенционирање на трошоци од работењето на ЈКП "Пазари" - Прилеп…Стр.1-10/2012
81. Решение за усвојување на   Годишниот Извештај за работата на ООУ„Кочо Рацин"- Прилеп во учебната 2011/2012 година.Стр.14-10/2012
82. Решение за усвојување на   Годишната програма за работа на ООУ„Кочо Рацин"- Прилеп во учебната 2012/2013 година.Стр.14-10/2012
83. Решение за усвојување на   Годишниот Извештај за работата на ООУ„Климент Охридски"- Прилеп во учебната 2011/2012 година.Стр.15-10/2012
84. Решение за усвојување на   Годишната Програма за работа на ООУ„ Климент Охридски "- Прилеп во учебната 2012/2013 година.Стр.15-10/2012
85. Решение за усвојување на   Годишната Програма за работа на ООУ„Рампо Левката "- Прилеп во учебната 2012/2013 година.Стр.15-10/2012
86. Решение за усвојување на   Годишната Програма за работата на ООУ„Кире Гаврилоски - Јане"- Прилеп во учебната 2012/2013 година.Стр.16-10/2012
87. Решение за усвојување на   Годишната Програма за работата на ООУ„Гоце Делчев"- Прилеп во учебната 2012/2013 година.Стр.16-10/2012
88. Решение за усвојување на   Годишната Програма за работата на ООУ„Добре Јованаоски "- Прилеп во учебната 2012/2013 година.Стр.16-10/2012
89. Решение за усвојување на   Годишната Програма за работата на ООУ„Блаже Конески"- Прилеп во учебната 2012/2013 година.Стр.17-10/2012
90. Решение за усвојување на   Годишната Програма за работата на ООМУ„Ордан Михајлоски - Оцка "- Прилеп во учебната 2012/2013 година.Стр.17-10/2012
91. Решение за усвојување на   Годишната Програма за работата на ООУ„Круме Волнароски" с. Тополчани - Прилеп во учебната 2012/2013 година.Стр.17-10/2012
92. Решение за усвојување на   Годишната Програма за работата на ООУ„Страшо Пинџур " с. Мало Коњари - Прилеп во учебната 2012/2013 година.Стр.18-10/2012
93. Решение за усвојување на   Годишната Програма за работата на ООУ„Кирил и Методиј " с. Канатларци - Прилеп во учебната 2012/2013 година.Стр.18-10/2012
94. Решение за усвојување на   Годишниот Извештај за работата на СОУ Гимназија „Мирче Ацев "- Прилеп во учебната 2011/2012 година.Стр.19-10/2012
95. Решение за усвојување на   Годишната програма за работа на СОУ Гимназија „Мирче Ацев "- Прилеп во учебната 2012/2013 година.Стр.19-10/2012
96. Решение за давање согласност за формирање паралелки со помалку од 25 ученици во СОУ Гимназија „Мирче Ацев "- Прилеп во учебната 2012/2013 година.Стр.19-10/2012
97. Решение за усвојување на   Годишниот Извештај за работата на СОУ „Орде Чопела "- Прилеп во учебната 2011/2012 година.Стр.20-10/2012
98. Решение за усвојување на   Годишната програма за работа на СОУ „Орде Чопела "- Прилеп во учебната 2012/2013 година.Стр.20-10/2012
99. Решение за давање согласност за формирање паралелки со помалку од 25 ученици во СОУ „Орде Чопела" - Прилеп во учебната 2012/2013 година.Стр. 21-10/2012
100. Решение за усвојување на   Годишниот Извештај за работата на СОУ  „Ристе Ристески - Ричко " - Прилеп во учебната 2011/2012 година.Стр. 20-10/2012
101. Решение за усвојување на   Годишната програма за работа на СОУ „Ристе Ристески - Ричко " - Прилеп во учебната 2012/2013 година.Стр. 22-10/2012
102. Решение за давање согласност за формирање паралелки со помалку од 25 ученици во СОУ „Ристе Ристески - Ричко " - Прилеп во учебната 2012/2013 година.Стр. 22-10/2012
103. Решение за усвојување на   Годишниот Извештај за работата на СОЕПТУ „Кузман Јосифоски - Питу" - Прилеп во учебната 2011/2012 година.Стр.23-10/2012
104. Решение за усвојување на   Годишната програма за работа на СОЕПТУ „Кузман Јосифоски - Питу" - Прилеп,  во учебната 2012/2013 година.Стр.23-10/2012
105. Решение за давање согласност за формирање паралелки со помалку од 25 ученици во СОЕПТУ „Кузман Јосифоски - Питу" - Прилеп во учебната 2012/2013 година. Стр.24-10/2012
106. Решение за усвојување на   Годишниот Извештај за работата на СОУ „Ѓорче Петров" - Прилеп во учебната 2011/2012 година.Стр.24-10/2012
107. Решение за усвојување на   Годишната Програма за работа на СОУ „Ѓорче Петров" - Прилеп,  во учебната 2012/2013 година.Стр.25-10/2012
108. Решение за давање согласност на планираните наставно-научни екскурзии на ООУ "Кире Гаврилоски-Јане" Прилеп за учебната 2012/2013 година.Стр.25-10/2012
109. Решение за давање согласност на планираните наставно-научни екскурзии на ООУ "Блаже Конески" Прилеп за учебната 2012/2013 година.Стр.25-10/2012
110. Решение за разрешување и именување член на Надзорниот одбор за контрола на материјално-финансиското работење на ЈКП "Пазари" Прилеп.Стр.26-10/2012
111.  Решение за давање согласност за формирање на паралелки со помалку од  25 ученици во СОУ Ѓорче Петров во учебната 2012 - 2013 година..Стр.27-10/2012
112. Решение за давање согласност на Одлуката за отпочнување со постапка за јавно приватно партнерство на ЈКП "Пазари" - Прилеп, број 02 - 291 /1 од 25.09.2012 година и Одлуката број 02 - 289/1-2 од 25.09.2012 година за прифаќање и усвојување на Физибилити Студијата за изградба на трговско - деловен објект.. Стр. 8-11/2012
113. Решение за усвојување на Годишната Програма за работа на ЈОУ ДГ "Наша иднина" Прилеп за 2012/2013 година. Стр. 8-11/2012
114. Решение за давање согласност на планираните наставно-научни екскурзии на ОУ "Добре Јованоски " Прилеп за учебната 2012/2013 година.. Стр. 9-11/2012
115. Решение за доделување на половни елементи и делови за санирање на осветлувањњето во касарната "Мирче Ацев" - Прилеп. Стр. 10-11/2012
116. Решение за давање согласност на Финансискиот план на ЈКП ,,Комуналец" за 2013 година Стр. 2-13/2012
117. Решение за давање согласност на Финансискиот план на ,,Терминал - Комуналец"  ДООЕЛ Прилеп, за 2013 годи Стр. 2-13/2012
118. Решение за давање согласност на Планот и Програмата за управување со отпад на општина Прилеп  за периодот  2013 - 2015 година. Стр. 3-13/2012
119. Решение за давање согласност на Програмата за управување со отпад на општина Прилеп  за  2013 година. Стр. 3-13/2012
120. Решение за давање согласност на Програмата за одржување на јавната чистота на јавно прометните површини на територијата на општина Прилеп  за 2013 година Стр. 3-13/2012											7. Решение за давање согласност на Програмата за работа на градските гробишта  за 2013 година. Стр. 4-13/2012
121. Решение за давање согласност на Програмата за одржување и користење на парковите, зеленилото, парк-шуми и рекреативни површини  за 2013  година Стр. 4-13/2012
122. Решение за давање согласност на Одлуката бр.02-818/1 од 20.07.2012 година, за измена на Статутот на ЈКП "Комуналец" бр. 02-306/1 од 23.06.2004 година Стр. 4-13/2012
123. Решение за давање согласност на Оперативниот План на "Терминал-Комуналец" ДООЕЛ Прилеп за 2013 година. Стр. 5-13/2012
124. Одлука за измена на Одлуката за утврдување Нацрт-Детален урбанистички план за УЕ 15, УБ бр.15.01, плански опфат ,,2" во општина Прилеп. Стр. 5-13/2012
125. Решение за давање согласност на Програмите за наставно-научни екскурзии на ООУ "Кочо Рацин" Прилеп за учебната 2012/2013 година Стр. 6-13/2012
126. Решение за давање согласност на Одлуката  број 02 -1367/1 од 19.11.2012  година на   Управниот одбор на ЈКП "Комуналец" - Прилеп за хипотекарно обезбедување на рамковен револвинг кредит на "Терминал - Комуналец" ДООЕЛ - Прилеп со имот на ЈКП "Комуналец" - Прилеп, кој ќе биде банкарска гаранција за продолжување на дозволата за работа на царинскиот терминал. Стр. 7-13/2012
127. Решение за давање согласност на Програмата за работа и развој на ЈКП "Пазари" - Прилеп, за 2013 година. Стр. 3 -15/2012
128. Решение за давање согласност на Финансискиот план и планираните инвестиции на ЈКП "Пазари"  - Прилеп, за 2013  година. Стр. 4 -15/2012
129. Решение за давање согласност на Програмата за субвенционирање на трошоците од работењето на ЈКП "Пазари" - Прилеп  за  2013 година Стр. 4 -15/2012
130. Решение за давање согласност на Одлуката за продажба на деловен простор на КП бр. 20266/1,  КО Прилеп  број 02 - 376/1-15 од 19.12.2012 година на ЈКП "Пазари" - Прилеп. Стр. 4 -15/2012
131. Решение за давање согласност на Програмата за работа и развој со инвестициони вложувања на ЈКП "Водовод и канализација" - Прилеп за 2013  година. Стр. 5 -15/2012
132. Решение за давање согласност на Финансискиот план на ЈКП "Водовод и канализациаја" за 2013 година. Стр. 5 -15/2012
133. Решение за давање согласност на Програмата за работа и развој на ЈП за ПУП - Прилеп за 2013 година. Стр. 6 -15/2012
134. Решение за давење согласност на Финансискиот план и планираните инвестиции на ЈП за ПУП - Прилеп за 2013 година. Стр. 6 -15/2012
   135. Решение за давање согласност за користење на зборот:  "Прилепски" во името на Здружението на бранители -  "Прилепски Бранители".Стр. 34 -15/2012
   136. Решение за усвојување на Финансиските планови  и проекти на ЈОУ ДГ "Наша иднина"  - Прилеп, за 2013  година. Стр. 28 -15/2012
137. Решение за усвојување на  Одлуката за дополнување на Правилникот за систематизација на работните места на ЈОУ ДГ "Наша иднина"  - Прилеп, за 2013  година. Стр. 28 -15/2012
138.Решение за давање согласност на Програмите за наставно - научни екскурзии на ООУ "Гоце Делчев" -  Прилеп, за учебната 2012/2013  година.Стр. 29 -15/2012
139. Решение за давање согласност на Програмите за наставно - научни екскурзии на ООУ "Круме Волнароски "  с. Тополчани -  Прилеп, за учебната 2012/2013  година.. Стр. 29 -15/2012
140. Решение за именување членови на Управниот одбор на ЈОУ Градска библиотека "Борка Талески" Прилеп..Стр. 30 -15/2012
             141. Решение за давање согласност на Програмата за настава во природа со учениците од ИВ одделение на ООУ "Кочо Рацин"  -  Прилеп, за учебната 2012/2013  година.Стр. 33 -15/2012



ЗАКЛУЧОЦИ
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            8. Заклучок по Извештајот за спроведување на Програмата за развој на Пелагонискиот плански регион 2010-2015 од страна на Центарот за развој на Пелагонискиот плански регион за 2011 година и Годишниот Финансиски извештај на Центарот за развој на Пелагонискиот плански регион за 2011 година. Стр.7-4/2012
            9. Квартален Извештај за извршување на Буџетот на Општина Прилеп за 2012 година - прв квартал.. Стр. 15-5/2012 
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             11. Заклучок за усвојување на Годишната Програма на Општинскиот Совет за превенција на малолетничко престапништво на Општина Прилеп за 2012 година. Стр. 23-7/2012
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18. Заклучок за усвојување на Информација за безбедносната состојба на ПС од општа надлежност Прилеп во текот на првото полугодие од 2012 година.Стр.2-10/2012
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